

# PROVINCIA DI AVELLINO

#### ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 167 del 29-09-2015

#### OGGETTO

TRANSAZIONE GIUDIZIO TRIBUNALE AVELLINO BROGNA GIOVINA/COMUNE - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO	N.	DEL

Dal Municipio, lì 06-10-2015

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. De Giuseppe Paolo (\*)

#### IL RESPONSABILE V SETTORE

Premesso che con delibera n° 110 del 16/06/2015 la G.C. approvava la proposta transattiva relativa alla definizione bonaria del giudizio promosso dalla Sig.ra Brogna Giovina, dinanzi al Tribunale di Avellino con atto di citazione notificato in data 27/02/2008, a fronte del pagamento di €. 2.000,00 a titolo di totale indennizzo del risarcimento del danno;

**Visto** il parere favorevole espresso dal Revisore dei Conti, acquisito al prot. n. 15547 del 30/07/2015;

**Visto** l'atto transattivo formalizzato tra le parti in data 22/09/2015 che troverà esecuzione e definizione solo con il pagamento della quota a carico dell'Ente entro il 30/10/2015;

**Ritenuto** di dover provvedere all'impegno ed alla liquidazione ai sensi degli arrt. 183 e 184 TUEL (D.Lgs n° 267/00) della somma suddetta al fine di dare esecuzione all'atto transattivo citato;

**Attesa** la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 01/12/2014 e del vigente regolamento di contabilità;

### **DETERMINA**

**Di impegnare e liquidare** a favore della Sig.ra Brogna Giovina la somma di €.2.000,00 omnia, relativa alla definizione del giudizio in narrativa;

Di imputare la spesa al Cod. 1010203 Cap.124 parte uscita del bilancio 2015;

**Di trasmettere** il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per l'emissione dei pagamenti ai sensi dell'art. 184 del D.Lgs n° 267 del 18/08/2000 (T.U.E.L);

Il Responsabile del V SETTORE F.to Dott. Reppucci Enrico (\*)

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell'Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.lgs. n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-10-2015

Il Responsabile del V SETTORE F.to Dott. Reppucci Enrico (\*)

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-10-2015

Il Responsabile del V SETTORE Dott. Reppucci Enrico

(\*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993